*[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]*

Conuocacion de Cortes al Sr. M<sup>or</sup> de Orani

Marques de  
Orani

Conuocacion de Cortes al Sr. Marq<sup>s</sup>  
de Orani p.<sup>a</sup> el dia 1.<sup>o</sup> de Oct. de 1640  
Enq<sup>ta</sup> Estancia S. M. en la Villa de  
Morella

Seq. 5. N. 2

1640

S.I. 86/60

PHILIPPUS Dei gratia Rex Castellae, Aragonum Legionis utriusque Siciliae, Hierosolym  
 Portugalliae, Hungariae, Palmarum, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti, Valentiae, Gallitiae, Maior  
 nicanum Hispaniae Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murciae, Ciennae, Algarbij, Algezira, Gibraltaris, Insu  
 larum Canariae nec non Indiarum Orientalium, et Occidentalium Insularum ac Terrae firmae Maris  
 Oceani, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Brabantiae, Mediolani, Athenarum, et Neopatriae  
 Comes Abipurgi, Islandiae, Tirolis Barcinonae Rossilionis et Ceritaniae, Marchio Orbisani, et Comes Gocceani  
 Illi Marchioni de Orani consanguineo nostro Cum nos pro Divini numinis cultu servitio nostro honoreque  
 tuitione et conseruatione nostri Regni Diadematis, ac beneficio, et tranquillo statu nostri Regni Valentiae,  
 bonaque iustitiae administratione omnibus illius incolis, et habitatoribus Curias Statuerimus Celebrare,  
 ad quam quidem Celebrationem Villam de Morella tanquam magis commodam et opportunam  
 elegimus, eandemque Villam et diem primam mensis Octobris currentis anni cum dierum sequentium  
 continuatione harum serie assignamus, Ideo vobis dicimus et mandamus attente quod loco et die prestatutis  
 celebrationi huiusmodi Curiarum interitis, Nos enim Rex ibidem personaliter die eodem erimus, Altissimo  
 concedente, Partis in Oppido nostro Madriti die prima mensis Septembris anno à Nativitate Domini Millesimo  
 sexcentesimo quadragésimo /

J. Rex

J. Rex mand. m. h.  
 J. de Villanueva